CERTIFICACION N° 607, de fecha 07 de noviembre de 2024, suscrito por 
la Directora Financiera del GAGPC, quien indica que en la partida 
presupuestaria N° 320.730221.013, correspondiente al ejercicio fiscal 2024 
existe disponibilidad presupuestaria y economica por un valor referencial 
de $ 10.386.19 ( DIEZ MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS DOLARES CON 
19/100), con la finalidad de suscribir el convenio para la ejecucion del 
proyecto SERVICIO DE ESTERILIZACION CANINA Y FELINA EN EL CANTON 
SUSCAL, el GAD Municipal de Suscal aportard con un presupuesto 
valorado de $ 3.017,00.
1.17. - Mediante Memorando N° GADPC-P-2024-1676-M, en fecha 26 de